

U M O W A

zawarta w dniu 20.12.1999r. pomiędzy Zarządem Gminy w Dobrczu reprezentowanym przez :

1. mgr inż. Krzysztofa Szalę – Przewodniczącego Zarządu
2. Marię Jędryczka - Członka Zarządu

zwanymi dalej „Zamawiającym”, a

„BAUPOL” Spółka z o.o. z siedzibą w Bydgoszczy przy ul. Przemysłowej 14a reprezentowaną przez :

1. mgr inż. Marka Pietrzaka - V-ce Prezesa Zarządu

zwaną dalej „Wykonawcą” o następującej treści :

§ 1

Na podstawie art. 71 ust. 1 pkt 1 ustawy o zamówieniach publicznych strony zawierają umowę, mocą której Zamawiający z uwagi na konieczność wykonania robót dodatkowych polegających na :

1. rozebranie nawierzchni betonowej
 2. rozebranie nawierzchni bitumicznej
 3. rozebranie podbudowy z kruszywa
 4. wymiana gruntu przy fundamentach
- zleca Wykonawcy ich realizację.

§ 2

Obowiązki nadzoru inwestorskiego z ramienia Zamawiającego będzie pełnił p. Władysław Jakubczak.

§ 3

Okres gwarancji na wykonane roboty wynosi od daty odbioru ostatecznego.

§ 4

Odbiór robót dokonany zostanie w terminie 7 dni od dnia zawiadomienia o zakończeniu robót.

§ 5

Przedmiot umowy wykonany zostanie w terminie do dnia 01.02.2000r.

§ 6

Wynagrodzenie Wykonawcy za wykonanie przedmiotu umowy wynosi :

85.000,00zł netto plus 7% podatek VAT, tj.

brutto 90.950,00 zł

(słownie : dziewięćdziesiąttysięcdziewięćsetpięćdziesiątzł00/100)

§ 7

Należność za wykonanie robót regulowana będzie w terminie 30 dni od dostarczenia faktury – przelewem.

§ 8

Ustala się, że za zwłokę w realizacji przedmiotu umowy Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 100,00 zł za każdy dzień zwłoki.

§ 9

Wszelkie zmiany umowy wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności.

§ 10

W sprawach nieuregulowanych niniejszą umową zastosowanie mają przepisy Kodeksu Cywilnego.

§ 11

Ewentualne spory rozstrzygane będą przez sąd właściwy dla siedziby Zamawiającego.

§ 12

Umowę sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, jeden dla Wykonawcy, dwa dla Zamawiającego.

Zamawiający

ZARZĄD GMINY
w Dobrczu

Przewodniczący
Zarządu Gminy

mgr inż. Krzysztof Szala

Członek Zarządu

Maria Jedryczka
Maria Jedryczka

Wykonawca

V-ce Prezes Zarządu
mgr inż. Marek Pietrzak

BAUPOL sp. z o.o.
ul. Przemysłowa 14A, tel./fax 42-53-63
85-758 BYDGOSZCZ



BAUPOL Spółka z o.o.

ul. Przemysłowa 14a
85-758 Bydgoszcz
tel. 052/342 28 63 faks 052/345 25 45
NIP 554-031-57-96

Numer faktury 22 / 2000

ORYGINAŁ

FAKTURA VAT

Odbiorca

Nazwa: Urząd Gminy Dobrcz
Adres: ul. Długa 50/12
Kod poczt.: 86-022 Miejscowość: DOBR CZ
NIP: 554-12-97-971

Data wystawienia: 29.02.2000
Data sprzedaży: 29.02.2000
Termin zapłaty: 06.03.2000
Sposób zapłaty: Przelew 7 dni

Ilość	Nazwa towaru lub usługi	KWiu	JM	Cena netto	Wartość netto	VAT	Wartość VAT
1	Roboty budowlane - dodatkowe zgodnie ze zleceniem U.G.	134	szt	85 000,00 zł	85 000,00 zł	7%	5 950,00 zł

Do zapłaty VAT Netto
Razem: 90 950,00 zł 5 950,00 zł 85 000,00 zł

Słownie złotych:
dziewięćdziesiąt tysięcy dziewięćset
pięćdziesiąt złotych

W tym: 22% 7% 0% zw.
90 950,00 zł 5 950,00 zł 85 000,00 zł

Osoba upoważniona
do odbioru faktury.

Osoba upoważniona
do wystawienia faktury

Uwagi
Roboty dodatkowe - zlecenie U.G. Dobrcz

Sprawdzono pod względem formalnym i rachunkowym dnia 10.03.2000
Zatwierdzone na sumę słownie: dziewięćdziesiąt tysięcy dziewięćset pięćdziesiąt złotych

Do wypłaty z sum budżetowych część dz. rozdz. poz. 10-03-7000

Opłacono - gotówką poleceniem przelewu Nr 14002 dnia 13.03.2000

Budowa

Hala sportowa Dobrcz

Obiekt

53/10

PROTOKÓŁ ODBIORU WYKONANYCH ROBÓT (budowlano-remontowych)

w okresie od dnia 19... r. do dnia 29.07.2000 19... r.

sporządzony dnia 19... r. przy udziale przedstawicieli:

Inwestora Urząd Gminy Dobrcz Ob. Władysław Jakubczak

Generalnego wykonawcy BAUPOL sp. z o.o. Ob.

Podwykonawcy Ob.

Innych członków Ob.

Komisja stwierdza, co następuje:

1. Zakres wykonanych robót objętych niniejszym protokołem jest zgodny z zapisami w księdze (kartotece) obmiaru.

2. Na podstawie niniejszego protokołu odebrano następujące rodzaje robót:

Nr	Nazwa rodzajów robót lub asortymentów	Wartość kosztorysu wykonawczego	Potrącono w kosztorysie wykonawczym z tytułu wad trwałych	Jakość wykonanych robót	Uwagi i zastrzeżenia stron
1	2	3	4	5	6
	Roboty obłatkowe - zgodnie ze spec. koszt. 85.000 + VAT				

3. Roboty ujęte wyżej w kolumnach 1—5 zostały wykonane zgodnie z umową (projektem i kosztorysem).

4. Ogólny stan i wartość robót wykonanych na dzień sporządzenia protokołu określa zestawienie wartości robót wykonanych od początku budowy, podane w ust. 5.

53
2

IWT-"INTECH" ZUI Bydgoszcz

BAUPOL Bydgoszcz

SYMBOL OBIEKTU: 114 WERSJA: 0

Drukowano dnia: 2000.01.24

NAZWA ZB.PRZEDMIAR: P-DOBRD1

K O S Z T O R Y S B U D O W L A N Y

NAZWA INWESTYCJI MODERNIZACJA I ROZBUDOWA ZESPOŁU SZKÓŁ - CZĘŚĆ SPORTOWA
ADRES INWESTYCJI Dobrcz
INWESTOR Urząd Gminy w Dobrczu
ADRES INWESTORA 86-022 Dobrcz ul.Długa 50/12
WYKONAWCA ROBOT BAUPOL - spółka z o.o.
ADRES WYKONAWCY 85-758 Bydgoszcz ul.Przemysłowa 14a
BRANŻA Budowlana
WYKONAŁ KALKULACJE Stanisław Kempa

DATA OPRACOWANIA 2000/ 1/24

Stawka r-g : 6.00 zł
Ceny materialow i sprzetu : ze zbioru: INDEKS 75.00 %
Koszty ogólne : 15.00 %
Koszty zakupu :
Zysk (od R 15.00%+S 15.00%+KO 15.00%)
Poziom cen : 2000/ 1

CHARAKTERYSTYKA OBIEKTU :

Wartosc kosztorysowa robot:

84.99619
125.312791
~~129.466811~~

ROBOTY DODATKOWE STANU ZEROWEGO

WYKONAWCA:

KIEROWNIK
Przygotowania Produkcji
Stanisław Kempa

INWESTOR:

Sprawdził
[Signature]
[Stamp]

Data opracowania

Data zatwierdzenia

PROJEKT
MIEJSCU

114 WERSJA: 0

ELEMENT: 1 1 ROBOTY DODATKOWE STANU ZEROWEGO

SYMBOL POZYCJI		I	ILOSC		IJEDNOSTKA	CENA	I	WARTOSC				I			
NAZWA POZYCJI KOSZTORYSOWEJ		I	I		I	I					I				
KOSZTORYSOWEJ		I	I		KROTNOSC	I	MIARY	I	JEDNOSTKOWA	I	R	M	S	I	
2	I	3	I	4	I	5	I	6	I	7	I	8	I	9	I

ROBOTY DODATKOWE STANU ZEROWEGO

ROBOTY DODATKOWE STANU ZEROWEGO

231-0810-05-00-00	MECHANICZNE ROZEBRANIE NAWIERZCHNI Z BET	250.00000	M2	R	4.97040	1242.60										
	ONU ZWYKLEGO.GRUBOSC NAWIERZCHNI 12 CM			S	12.73608										3184.02	
	CENA JEDNOSTKOWA I WARTOSC Z NARZUTAMI:				35.63429										8908.57	

SYMB.SR.	JEDN.MIARY	N A Z W A S R O D K A	NORMA	CENA	WARTOSC	IL.OGOLEM	WARTOSC OG.
149	r-g	Robocizna	0.82840	6.00	4.97040	207.10000	1242.60
63111 148	M-G	Sprezarka spalinowa 4-5 m3/min	0.28880	44.10	12.73608	72.20000	3184.02

231-0810-06-00-00	MECHANICZNE ROZEBRANIE NAWIERZCHNI Z BET	250.00000	M2	R	0.32760	245.70										
	ONU ZWYKLEGO, ZA KADZY DALSZY 1 CM		3.00	S	0.69237										519.28	
	CENA JEDNOSTKOWA I WARTOSC Z NARZUTAMI:				2.05269										459.52	

SYMB.SR.	JEDN.MIARY	N A Z W A S R O D K A	NORMA	CENA	WARTOSC	IL.OGOLEM	WARTOSC OG.
149	r-g	Robocizna	0.05460	6.00	0.32760	40.95000	245.70
83111 148	M-G	Sprezarka spalinowa 4-5 m3/min	0.01570	44.10	0.69237	11.77500	519.28

30 231-0802-07-00-00	MECHANICZNE ROZEBRANIE PODBUDOWY Z KRUSZ	1200.00000	M2	R	1.27920	1535.04										
	YWA KAMIENNEGO O GRUBOSCII 15 CM			S	0.50473										605.68	
	CENA JEDNOSTKOWA I WARTOSC Z NARZUTAMI:				3.59016										4308.19	

SYMB.SR.	JEDN.MIARY	N A Z W A S R O D K A	NORMA	CENA	WARTOSC	IL.OGOLEM	WARTOSC OG.
149	r-g	Robocizna	0.21320	6.00	1.27920	255.84000	1535.04
11334 148	M-G	Spycharka gasienicowa 100 KM	0.00790	58.00	0.45820	9.48000	549.84
11711 148	M-G	Zrywarka przyczepna	0.00790	5.89	0.04653	9.48000	55.84

231-0802-08-00-00	MECHANICZNE ROZEBRANIE PODBUDOWY Z KRUSZ	1200.00000	M2	R	0.08460	507.60										
	YWA KAMIENNEGO, ZA KADZY DALSZY 1 CM		5.00	S	0.01917										115.02	
	CENA JEDNOSTKOWA I WARTOSC Z NARZUTAMI:				0.20884										253.04	

SYMB.SR.	JEDN.MIARY	N A Z W A S R O D K A	NORMA	CENA	WARTOSC	IL.OGOLEM	WARTOSC OG.
149	r-g	Robocizna	0.01410	6.00	0.08460	84.60000	507.60
11334 148	M-G	Spycharka gasienicowa 100 KM	0.00030	58.00	0.01740	1.80000	104.40
11711 148	M-G	Zrywarka przyczepna	0.00030	5.89	0.00177	1.80000	10.62

50 231-0803-03-00-00	MECHANICZNE ROZEBRANIE NAWIERZCHNI Z MIE	1200.00000	M2	R	1.52640	1831.68										
	SZANSEK MINERALNO-BITUMICZNYCH O GRUBOSCII			S	5.50809										6509.71	
	3 CM															
	CENA JEDNOSTKOWA I WARTOSC Z NARZUTAMI:				14.15691										16988.29	

SYMB.SR.	JEDN.MIARY	N A Z W A S R O D K A	NORMA	CENA	WARTOSC	IL.OGOLEM	WARTOSC OG.
149	r-g	Robocizna	0.25440	6.00	1.52640	305.28000	1831.68
63111 148	M-G	Sprezarka spalinowa 4-5 m3/min	0.12490	44.10	5.50809	149.88000	6509.71

ELEMENT: 1 1 ROBOTY DODATKOWE STANU ZEROWEGO

SYMBOL POZYCJI	I	NAZWA POZYCJI	KOSZTORYSOWEJ	ILOSC	JEDNOSTKA	CENA	WARTOSC	IL.OGOLEM	WARTOSC OG.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
SYMB.SR.	JEDN.MIARY	N A Z W A S R O D K A	NORMA	CENA	WARTOSC	IL.OGOLEM	WARTOSC OG.		
39811 148	M-G	Samochod samowyladowczy do 5 t	0.01300	46.00	0.59800	68.95200	3171.79		
110 401-0212-02-00-00		ROZBIORKA ELEMENTOW KONSTRUKCJI BETONOWY	3.00000 M3	R	97.08000	291.24			
		CH NIEZBEROJONYCH O GRUBOSCII PONAD 15 CM							
		CENA JEDNOSTKOWA I WARTOSC Z NARZUTAMI:			195.37350				
SYMB.SR.	JEDN.MIARY	N A Z W A S R O D K A	NORMA	CENA	WARTOSC	IL.OGOLEM	WARTOSC OG.		
149	r-g	Robocizna	16.15000	6.00	97.08000	49.54000	291.24		
120 401-0212-03-00-00		ROZBIORKA ELEMENTOW KONSTRUKCJI BETONOWY	1.50000 M3	R	148.56000	222.84			
		CH ZBEROJONYCH							
		CENA JEDNOSTKOWA I WARTOSC Z NARZUTAMI:			298.97700		448.47		
SYMB.SR.	JEDN.MIARY	N A Z W A S R O D K A	NORMA	CENA	WARTOSC	IL.OGOLEM	WARTOSC OG.		
149	r-g	Robocizna	24.75000	6.00	148.56000	37.14000	222.84		
130 401-0108-19-00-00		WYWIEZIEINIE GRUZU SAMOCHODAMI SAMOWYLADO	4.50000 M3	R	12.78000	57.51			
		WCZYMI WG RODZAJU ROZBIERANYCH KONSTRUKC		S	56.56000		254.61		
		J1 ZWIROBETONOWYCH I ZELBETOWYCH NA ODLE							
		GLOSC DO 1 KM							
		CENA JEDNOSTKOWA I WARTOSC Z NARZUTAMI:			139.58700		628.14		
SYMB.SR.	JEDN.MIARY	N A Z W A S R O D K A	NORMA	CENA	WARTOSC	IL.OGOLEM	WARTOSC OG.		
149	r-g	Robocizna	2.13000	6.00	12.78000	9.58500	57.51		
39811 148	M-G	Samochod samowyladowczy do 5 t	1.23000	46.00	56.58000	5.53500	254.61		
140 401-0108-20-00-00		WYWIEZIEINIE GRUZU SAMOCHODAMI SAMOWYLADO	4.50000 M3	S	1.84000		49.68		
		WCZYMI WG RODZAJU ROZBIERANYCH KONSTRUKC	5.00						
		J1 NA KADZY 1 KM,BEZ WZGLEDU NA RODZAJ K							
		ONSTRUKCJI							
		CENA JEDNOSTKOWA I WARTOSC Z NARZUTAMI:			3.70300				
SYMB.SR.	JEDN.MIARY	N A Z W A S R O D K A	NORMA	CENA	WARTOSC	IL.OGOLEM	WARTOSC OG.		
39811 148	M-G	Samochod samowyladowczy do 5 t	0.04800	46.00	1.84000	1.08000	49.68		
150 201-0317-02-00-00		WYKOPY LINIOWE O SCIANACH PION.POD FUNDA	11.10000 M3	R	16.04400	178.09			
		MENTY,RUROCI I KOLEKTORY W GRUNTACH SUCH.							
		Z WYDOBYCIEM UROSKU LOPATA LUB WYCIAGIEM							
		RECZ.,GLEB.1,5M,SZER.0,8-1,5M,KAT.3-4							
		CENA JEDNOSTKOWA I WARTOSC Z NARZUTAMI:			32.28855		358.40		
SYMB.SR.	JEDN.MIARY	N A Z W A S R O D K A	NORMA	CENA	WARTOSC	IL.OGOLEM	WARTOSC OG.		
149	r-g	Robocizna	2.67400	6.00	16.04400	29.68140	178.09		

ELEMENT: 1 1 ROBOTY DODATKOWE STANU ZEROWEGO

SYMBOL POZYCJI	I	ILOSC	JEDNOSTKA	CENA	I	WARTOSC	I
NAZWA POZYCJI KOSZTORYSOWEJ	I	MIARA	JEDNOSTKOWA	I	R	M	S

1	2	3	4	5	6	7	8	9
200 202-0609-11-00-00	Izolacje cieplne i przeciwdźwiękowa pion	46.48000 M2	R	4.40100	204.56			
	owe, z płyt styropianowych na zaprawie z		M	14.34195		666.61		
	siatka metalowa.		KZ			99.99		
			S	0.43200				20.08
CENA JEDNOSTKOWA I WARTOSC Z NARZUTAMI:				26.21965		1218.60		

SYMB.SR.	JEDN.MIARY	NAZWA SRODKA	NORMA	CENA	WARTOSC	IL.OGOLEM	WARTOSC OG.
149 r-g	Robocizna	0.73350	6.00	4.40100	34.09308	204.56	
1331799 50 M2	Siatka tkana Rabbitza	1.04000	3.00	3.12000	48.33920	145.02	
1562510 50 M2	Płyty styropianowe M 20 - gr. 10 cm	1.05000	9.00	9.45000	48.80400	439.24	
10806 60 M3	Zaprawa cementowa M 4	0.01300	130.00	1.56000	0.55776	72.51	
147 %	Materialy pomocnicze	1.50000		0.21195		9.85	
30000 148 M-G	Srodek transportowy	0.00650	48.00	0.31200	0.30212	14.50	
34000 148 M-G	Wyciągi tow.-osob.i budowlane	0.02400	5.00	0.12000	1.11552	5.58	

210 202-0901-01-00-00	Tynki zwykłe II kategorii wykonane ręczn	46.48000 M2	R	3.80460	176.84		
	ie, na ścianach płaskich i powierzchniach		M	2.69178		125.11	
	poziomych balkonów, loggii.		KZ			18.77	
			S	0.23040			10.71
CENA JEDNOSTKOWA I WARTOSC Z NARZUTAMI:				11.21598		921.32	

SYMB.SR.	JEDN.MIARY	NAZWA SRODKA	NORMA	CENA	WARTOSC	IL.OGOLEM	WARTOSC OG.
149 r-g	Robocizna	0.63410	6.00	3.80460	29.47297	176.84	
2380802 60 M3	Zaprawa cementowo-wapienna M 1	0.01980	130.00	2.57400	0.92030	119.64	
2380804 60 M3	Zaprawa cementowo-wapienna M 4	0.00060	130.00	0.07800	0.02789	3.63	
147 %	Materialy pomocnicze	1.50000		0.03978		1.85	
35111 148 M-G	Zuraw okienny przenosny	0.07680	3.00	0.23040	3.56966	10.71	

RAZEM ELEMENT	1 1	/R.M.S/	9401.44	34935.36
			39810.30	

KOSZTY ZAKUPU

388.80

KOSZTY OGOLNE 75.00%

7051.08

26201.52

ZYSK

11 638.41

O G O L E M

129 426.91

RAZEM KOSZTORYS

/R.M.S/

9401.44

34935.36

39810.30

KOSZTY ZAKUPU

388.80

KOSZTY OGOLNE 75.00%

7051.08

26201.52

ZYSK

11 638.41

O G O L E M

129 426.91

N - oznaczono materiały, od których nie liczy się kosztów zakupu

nie uwzględniono (pr. 180 ÷ 180) - 4114,12

Ogółem = 125.312,79

84.996,79

ZESTAWIENIE SPRZĘTU DLA OBIEKTU

Drukowano dnia: 2000.01.24

STR. 1

IWT-"INTECH" ZUI Bydgoszcz

Bydgoszcz
OBIEKTU:

114 NR KOSZTORYSU: 0

NAZWA INWESTYCJI MODERNIZACJA I ROZBUDOWA ZESPOŁU SZKÓŁ - CZĘŚĆ SPORTOWA
ADRES INWESTYCJI Dobrzez
INWESTOR Urząd Gminy w Dobrzezu
WYKONAWCA ROBÓT BAUPOL - spółka z o.o.
WYKONAŁ KALKULACJE Stanisław Kempa

SYMBOL	NAZWA SPRZĘTU	ILOSC M-G	KOSZT M-G	WARTOSC
11333	Spycharka gasienicowa 75 KM	15.116	55.00	831.38
11334	Spycharka gasienicowa 100 KM	11.280	58.00	654.24
11412	Ladowarka jednonacz.kol.1,25m3	8.150	59.00	481.44
11711	Zrywarka przyczepna	11.280	5.89	66.44
30000	Srodek transportowy	0.462	48.00	22.18
31112	Zuraw samochodowy do 4,0 t	123.216	49.80	6136.16
34000	Wyciągi tow.-osob.i budowlane	1.205	5.00	6.03
35111	Zuraw wiekowy przenosny	3.570	3.00	10.71
39116	Ciągnik kołowy 29-37KW/40-50KM	40.800	34.00	1387.20
39531	Samochód skrzyniowy 5-10 t	123.216	59.75	7362.16
39641	Przyczepa samowyl.do ciągn.5 t	40.800	6.58	268.46
39811	Samochód samowyladowczy do 5 t	75.567	46.00	3476.08
71212	Gietarka do pretow sr.do 40 mm	0.496	2.50	1.24
71231	Nozyce do pretow	0.584	2.50	1.46
71251	Prosciarka do pretow automat.	0.443	2.50	1.11
83111	Sprezarka spalinowa 4-5 m3/min	122.655	44.10	14229.09
				34935.36
R A Z E M				